SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO  E INOVAÇÃO

EDITAL DE REABERTURA Nº 11/2021/PROEPPI/IFAP

VAGAS REMANESCENTES DO EDITAL Nº 04/2021/PROEPPI/IFAP

SELEÇÃO DE AGENTE DE PESQUISA PARA ESTUDO DE VIABILIDADE PARA

IMPLANTAÇÃO DE  INCUBADORA DE BASE TECNOLÓGICA

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ, através

da Pró-Reitoria de Extensão,  Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação no uso de suas atribuições

legais torna pública, a Homologação das Inscrições do Edital de Reabertura n°

11/2021/PROEPPI/IFAP.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Macapá, 20 de maio de 2021

Comissão de Elaboração de Editais Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Portaria nº 1.242/2020-GAB/RE/IFAP

Campus Santana

Nº
Nome

Situação da inscrição

(Homologada ou Não homologada*)

1 Dimitri Alli Mahmud Homologada

2    Leidiane Vaz dos Santos Homologada

3 Tiago Idelfonso e Silva Pedrada Homologada